ESTABLECIMIENTO DE LA REMUNERACION MENSUAL Y FORMA DE

CONTRATACION

La Sra. Gloria Garzón toma la palabra y menciona que dadas las responsabilidades otorgadas

al nuevo Gerente General Patricio Acosta se debería asignar una remuneración mensual de

$3500,00 (Tres mil quinientos, 00/100 dólares de los Estados Unidos de América), y que continúe

afiliado al 1ESS mientras no exista disposiciones expresas por parte de organismos reguladores

para aplicar una forma de contratación distinta

RESOLUCION

La Junta Universal de socios de ta Compañía BIOALIMENTAR CIA. LTDA., por unanimidad

resuelve establecer como una remuneración mensual el valor de $3500,00 (Tres mil quinientos,

00/100 dólares de los Estados Unidos de América).

Aprobación del acta.- Luego, por haber resuelto los puntos a tratarse, se redacta el Acta, a la

una de la tarde y leída que les fue el acta que antecede, los socios apruebany ratifican en todas

sus partes, para constancia de lo cualfirman en unidad deEY